

دیدار وزیر ورزش و جوانان با خانواده شهید محمدهادی ذوالفقاری

سجادی: یاد و خاطره دلاورمردان دفاع مقدس باید سرلوحه کار همه مدیران و خدمتگزاران کشور باشد

وزیر ورزش و جوانان گفت: هفته دفاع مقدس بهانه خوبی است که یاد و خاطر شهدا و رزمندگان دفاع مقدس را گرامی بداریم. یاد و خاطره دلاورمردان دفاع مقدس باید سرلوحه کار همه مدیران و خدمتگزاران کشور باشد.

به گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش و جوانان، حمید سجادی در دیدار با خانواده شهید محمدهادی ذوالفقاری اظهار داشت: خیلی خوشحالم در جمع خانواده این شهید بزرگوار حضور دارم. اینگونه محافل زیارتگاه شهدا است و از اینکه ما را در این زیارتگاه راه دادید بسیار خرسند هستیم. وی افزود: امیدوارم که در کاری که انجام می‌دهیم به نحوی عمل کنیم که پیش روی شما خانواده شهدا و فرزندان آنها رؤسفید باشیم.

وی ادامه داد: هفته دفاع مقدس بهانه خوبی است که یاد و خاطر شهدا و رزمندگان دفاع مقدس را گرامی بداریم. یاد و خاطره دلاورمردان دفاع مقدس باید سرلوحه کار همه مدیران و خدمتگزاران کشور باشد. سجادی با تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس خدمت مادر شهید ذوالفقاری گفت: از شما مادر شهید بزرگوار خواهش می‌کنم که برای ما دعا کنید در رسالتی که داریم موفق باشیمیم. دولت جدید و مردمی دکتر رییسی شکل گرفته و همه دولتمردان برای خدمت به مردم آمده‌اند. وزیر ورزش و جوانان افزود: وقتی رئیس جمهور می‌گوید من سرباز رهبری هستم ما دولتمردان نظام نیز هرکاری از دست‌مان برآید برای کمک و خدمت به مردم انجام خواهیم داد. سعی می‌کنیم به صورت خالصانه در خدمت رهبری و کشور باشیم و هرجا که نیاز باشد نیز از جان خود می‌گذریم.

وی اظهار کرد: باید همه دست به دست هم بدهیم که مملکت را از آن چیزی که هست آبادتر کنیم. امیدوارم که خون‌هایی که برای صلابت نظام جمهوری اسلامی ایران ریخته شده ذخیره آخرت مدیران کشور باشد. باید به نحوی در کشور ریل‌گذاری کنیم که جوانان و نوجوانان نیز همین راه را ادامه دهند و دنبال‌رو راه شهیدان باشند.

وی ادامه داد: هفته دفاع مقدس بهانه خوبی است که یاد و خاطر شهدا و رزمندگان دفاع مقدس را گرامی بداریم. یاد و خاطره دلاورمردان دفاع مقدس باید سرلوحه کار همه مدیران و خدمتگزاران کشور باشد.

آغاز نام نویسی کاندیداهای ریاست ۵ فدراسیون از سوم مهر

مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیونهای ورزشی از آغاز نام نویسی کاندیداهای ریاست ۵ فدراسیون ورزشی برای تصدی پست ریاست، از روز شنبه سوم مهر خبر داد.

علیرضا خسروی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: براساس اساسنامه جدید فدراسیونهای ورزشی ۱۲۰ روز قبل از پایان دوره ریاست فدراسیونها باید ثبت نام از کاندیداها انجام شود تا بدون تعیین سرپرست و با پایان دوره مدیریت هر فدراسیون، با برگزاری مجمع انتخابات رییس جدید مشخص شود.

وی گفت: بر همین اساس ثبت نام از کاندیداهای ۵ فدراسیون بسکتبال، اسکتی، کوهنوردی، بوکس و کبدمی برای تصدی پست ریاست این فدراسیونها از روز شنبه سوم مهر آغاز می‌شود و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه خواهد داشت. خسروی در پایان همچنین در خصوص ژیمناستیک گفت: هنوز چیزی درباره این فدراسیون به ما ابلاغ نشده است.

حضور ۱۰ هزار تماشاگر در بازی ایران و کره جنوبی

سخنگوی ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا می‌گوید در صورت انجام واکسیناسیون، ۱۰ هزار تماشاگر می‌توانند در ورزشگاه آزادی بازی ایران و کره جنوبی را تماشا کنند.

به گزارش ایسنا، علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا در صحبت هایی از حضور تماشاگردان در دیدار ایران و کره‌جنوبی در پیکارهای مقدماتی راه یابی به جام جهانی فوتبال، ۲۰ مهرماه برگزار می‌شود، خبر داد و گفت: تماشاگردان در صورتی که دو دوز واکسن کرونا را تزریق کرده باشند می‌توانند در ورزشگاه آزادی حضور یابند.

وی درباره درخواست وزارت ورزش و جوانان برای حضور ۵۰۰ تماشاگر برای این دیدار گفت: به وزارت ورزش گفتیم به جای ۵۰۰ نفر، در صورت انجام واکسیناسیون ۱۰ هزار تماشاگر می‌توانند این بازی را تماشا کنند. در صورت تزریق واکسن، زدن ماسک و رعایت فاصله اجتماعی ۱۰ هزار نفر می‌توانند در ورزشگاه حاضر شوند که درخواست دادیم مدافعان سلامت در اولویت برای حضور در ورزشگاه باشند.

دومین میزبانی تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی در هفته چهارم انتخابی جام جهانی برابر تیم ملی کره جنوبی در ورزشگاه آزادی خواهد بود. به این حساب این دیدار حساس در مرحله نهایی انتخابی، تبدیل به اولین مسابقه ورزشی با حضور تماشاگران بعد از شیوع ویروس کرونا در ایران بعد از گذشت حدود ۲۰ ماه خواهد بود.

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری تعیین شد

وزیر ورزش و جوانان پس از موافقت با استعفاى محمود رشیدی، نایب رییس فدراسیون را به عنوان سرپرست جدید دوچرخه سواری منصوب کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش و جوانان، سید حمید سجادی در حکمی رسول هاشم کندی اسدی را به عنوان سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری منصوب کرد.

در حکم وزیر ورزش وجوانان آمده است:

با استعانت از خانواده متعال و با توجه به تعهد و تجربه جنابعالی در امور مدیریتی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری منصوب می‌شوید. انتظار می‌رود ضمن انجام امور جاری فدراسیون که از عمده وظایفی است، در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع عمومی انتخاب رئیس فدراسیون اقدام نمایید. توفیق روزافزون جنابعالی را از درگاه ایزد متعال خواستارم.

رشیدی: بخاطر خانواده دوچرخه سواری از حقم گذشتم

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری پس از استسفا گفت: بخاطر خانواده دوچرخه‌سواری از حق قانونی خودم گذشتم چون اگر آسبیبی به دوچرخه سواری ایران وارد می‌شد خودم را نمی‌بخشیدم.

محمود رشیدی در گفتگو با ایسنا درباره علت کناره‌گیری خود از سمت ریاست فدراسیون دوچرخه‌سواری بیان کرد: ابتدا باید از زحمات آقای سجادی وزیر ورزش و خدمات ارزنده آقای سلطانی‌فر و علی‌نژاد تشکر و قدردانی کنم. در این چند ماه که من حضور داشتم، اتفاقات خوب و مسرت‌بخشی برای دوچرخه‌سواری رخ داد. در چهار سال دوم دوچرخه‌سواری ایران تعطیل بود و در حالی که کرونا می‌توانست دخالتی در روند کار فدراسیون نداشته باشد، آن را بهانه کردند و کار به مدت یک سال به بهانه کرونا تعطیل شد. در سه سال دیگر هم کار خاصی انجام نشد اما در این چند ماه شاهد این هستید که مسابقات برگزار شد و انتخابی تیم ملی و قهرمانی کشور فعال شدند. در کاروان اعزامی به پارالمپیک هم نبودیم اما دیدید که در نهایت دوچرخه سواری هم جزو کاروان قرار گرفت. کمیته فنی قوی تشکیل شد و اتفاقات واقعا خوبی رخ داد و خوشحالی و انگیزه در بین دوچرخه سواران ایجاد شد.

او با اشاره به تأیید نشدن انتخابات ایران تصریح کرد: اتحادیه جهانی دوچرخه سواری(UCI) ایهلمانی داشت و اعلام کرد دولت در انتخابات دخالت کرده است و چون این اتفاق افتاده است، انتخابات ایران راه رسمیت نمی‌شناسیم. این در حالی است که انتخابات طبق همان اساسنامه و این نامه‌های که دوره‌های قبل با آن خوشحال بودند اما می‌گفتند ایمیل‌هایی خدشه‌ای به انتخابات وارد نشد. اگر چنین چیزی بود، دوره‌های قبل هم ایراد می‌گرفتند، بنابراین هیچ تخلفی انجام ندادیم. افرادی که خودشان را از خانواده دوچرخه‌سواری می‌دانند، مشکلات زیادی را ایجاد کردند و ایمیل‌های سیاه متعددی از سوی آنها به کنفدراسیون آسیا و اتحادیه جهانی دوچرخه سواری ارسال شد و فدراسیون را با چالش مواجه کردند.

او افزود: این افراد می‌خواستند که ما از روند اصلی خود و اهدافمان دور شویم اما پاسخ نهاده‌های بین‌المللی را می‌دادیم و کارهای خودمان را هم انجام می‌دادیم. من با لاپارترین رییس اتحادیه جهانی تماس داشتم و با مسئول بین‌الملل و نایب رییس اتحادیه جهانی نیز ویدئو کنفرانس تلفنی داشتم. آنها از وجود ما خوشحال بودند اما می‌گفتند ایمیل‌هایی به دستشان می‌رسد که می‌خواهند انتخابات را مخدوش کنند. ما سوال کردیم که انتخابات در دوره‌های قبل هم به همین شکل برگزار می‌شد و چرا مشکلی نداشته‌اند که پاسخ دادند آن موفق شکایتی وجود ندارد اما الان چون شکایت شده است اتحادیه جهانی دوچرخه سواری هم باید ورود کند. از ما مشتاک و مستندات خواستند و قرار بود در کنگره ۴ مهر اتحادیه جهانی نیز موضوع چند فدراسیون از جمله ایران مورد بررسی قرار بگیرد.

ورزشی

اعتراض بعد از تساوی در اراک؛

کدام مصاحبه مجیدی را محروم کرد؟



تحت هدایت علیرضا منصوریان رفته بود. این دیدار که با گلزنی استقلال هم همراه بود اما با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

در دقیقه ۶۷ این مسابقه پاس عمق فرشیید اسماعیلی به محمد نادری با شوت این بازیکن از سمت راست محوطه جریمه همراه بود که توپ به تیرک دروازه برخورد کرد؛ ارسال مطهری با حضور در این صحنه توپ را وارد دروازه کرد اما داور آفساید او را اعلام کرد.

این صحنه با اعتراض تیمکت نشینان استقلال و همینطور فرهاد مجیدی همراه بود. مجیدی حتی با تلفن همراهش سعی کرد صحنه اشتباه دآوری را به سیدمهدی سیدعلی به عنوان داور مسابقه نشان بدهد که مورد قبول داور هم قرار نگرفت.
مجیدی در نشست خبری چه گفت؟
فرهاد مجیدی در نشست خبری پس از بازی مقابل

حبیب کاشانی:

از حمایت دایی و کریمی و پیشکسوتان عزیز ممنونم

حبیب کاشانی، عضو شورای شهر تهران و مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس تاکید کرد: آقای دکتر محمد دادکان را گزینه اصلی تر نسبت به خود می‌دانم و امیدوارم بهترین تصمیم برای پرسپولیس گرفته شده و تیم حمایت شود.

به گزارش خبرگزاری اینا، حبیب کاشانی که این روزها نامش در رسانه‌ها به عنوان یکی از گزینه‌های مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس مطرح شده در در گفت و گو با خبرنگاران گفت: قبل از هرچیز آرزوی می‌کنم تیم محبوب و بزرگ پرسپولیس بتواند

به عنوان نماینده ایران در دیدار با الهلال عربستان سربلند و پیروز میدان را ترک کند.
اینکه باشگاه‌های ما نمی‌توانند میزبان شوند اتفاق خوبی نیست. کمیته حبیب این است که تیم‌های عربستانی نه تنها به ایران نمی‌آیند بلکه ما محکوم به بازی در عربستان هم می‌شویم. برای جلوگیری از این اجحاف‌ها باید دیپلماسی ورزشی ما فعال تر باشد و سکوت نکرده و شفاف موضع گیری و احقاق حق کنیم.دیدار با الهلال هم با حضور تماشاگر برگزار می‌شود و امیدوارم پرسپولیس با درایت کادرفنی و حمایت هواداران و باشگاه بتواند در این بازی که فینال زودهنگام آسیا است سربلند و پیروز میدان را ترک کند.متاسفانه تیم برطرف‌در پرسپولیس در دو فصل اخیر حتی در یک بازی آسیایی هم میزبان نبوده‌ام توفیقات مهمی را رقم زده و این ارزش نتایج کادر فنی و بازیکنان عزیز را بیشتر می‌کند کاشانی درباره وضعیت مدیریتی پرسپولیس گفت: نکته مهمی که جا دارد به آن اشاره کنم این است که کاش آقای سمعیی در باشگاه می‌ماندند. ایشان دوران خوبی را طی کرده و با آرامش و بدون حاشیه کارها را پیش بردند و ای کاش شرایطی مهیا می‌شد که ایشان بمانند.
نمی‌دانم چرا آقای سمعیی رفتند و چرا با استعفا‌ی شان موافقت شد اما ماندن ایشان می‌توانست به باشگاه کمک کند. کاشانی درباره مصاحبه علی کریمی و همچنین حمایت علی دایی از خودش گفت: دلیل مصاحبه کردم هم همین بود که از این عزیزان و بزرگان تشکر کنم. آقای دایی و آقای کریمی، اسطوره‌های فوتبال ایران و بسیاری از پیشکسوتان عزیز و حرف‌های خود و همچنین جاهای دیگر حمایت‌هایی از بنده داشتند که این نظر لطیف و محبت آنهاست. از تمامی عزیزانی که بنده را لایق دانستند بویژه این دو اسطوره پرافتخار نهایت تشکر را دارم کاشانی درباره اظهارنظر صریح علی کریمی که به صراحت گفته کاشانی دادکان بهترین گزینه‌ها برای مدیرعاملی پرسپولیس هستند گفت: علی اقا لطف دارند و این اظهارنظر مسیولیت بنده را بیشتر می‌کند. چون آن‌ها آقای دادکان مطرح است باید به صراحت بگویم که ایشان از گزینه اصلح تری نسبت به خود می‌دانم.ایشان تجربه و توان مدیریتی بالایی دارند و می‌توانند اتفاقات مهمی از جمله قهرمانی آسیا را رقم بزنند. به هر حال امیدوارم که تیم پرسپولیس قبل از دیدار حساس با الهلال به خوبی ساپورت و حمایت شود.این مساله مهمی است .جا دارد به سه سهم خود و به عنوان یک هوادار از همه اعضای تیم تشکر کنم.انشالله این چالش‌ها مرتفع‌شود و تصمیمات خوبی هم از سوی وزارت ورزش برای مدیریت باشگاه اتخاذ شود. در مجموع وظیفه دانستم از همه ورزشی‌ها،فوتبالی‌ها و هواداران عزیز که این روزها به بنده لطف داشته‌اند تشکر کنم. برای پرسپولیس و هوادارانش آرزوی موفقیت و بهترین‌ها دارم.



گو

شماره ۵۵۱۰ / سال ۲۵ / شنبه ۳ مهر ۱۴۰۰ / ۱۸ صفر ۱۴۴۳ / 25 September 2021

سهوی است. با تمام وجود این حرف را میزنم. یکی باید این حق هواداران را بگیرد. از وقتی حرف زدیم زمین و زمان علیه ما شدند. تکنید این کار را، آه هواداران دامن شما را می‌گیرد. خیلی راحت حرف مان را می‌خورند. واقعا متأسفم و دیگر حرفی برای گفتن ندارم. شرمند ه هواداران و بازیکنان هستم. تک و تنها هستم و هیچ کس از داخل و خارج باشگاه کمکم نمی‌کند. این فشررش برای هواداران است.

سرمربی استقلال در پاسخ به سوالی درباره اختلافات مدیریتی و تاثیر آن روی تمرکز بازیکنان همچنین گفت: به نظرم بعد از اینکه به ذوب آهن و پرسپولیس باختیم با این وضعیت باشگاه بازیکنانم شاهکار کردند و چهار برد متوالی آوردند. روز اول هم در این باشگاه گفتم، برای من مهم نیست چه کسی مدیر باشد. کار من به عنوان سرمربی کار در زمین چمن است. تنها درخواست کردم حق بازیکنانم را بدهند. این باشگاه بزرگ استقلال است

و امکانات باید در حد و شان تیم باشد. برای من فرقی ندارد چه کسی مدیر باشد. من اگر حرفی زدم برای بازیکنان بوده، بازیکنانم شریف ترین انسان هایی هستند که در زندگی دیده‌ام. مسئولین کشور استقلال و هوادارانشان را نمی‌بینند. دو ماه است که مشکلات را میگویم و می‌گویم که این هواداران گناه دارند اما برای هیچ کس مهم نیست. امکان ندارد پشت بازیکنانم را خالی کنم، هر کاری که لازم باشد برای آنها انجام میدهم. به هواداران قول میدهم. من به اینها نمیایزم. شب شما به خیرا

محرومیت مجیدی مشکل ساز نیست

شرفیعی در توضیح محرومیت مجیدی اعلام کرد که او تا اطلاع ثانوی محروم نشده است و برخلاف اظهاراتی که در این مورد صورت می‌گیرد او با پرداخت ۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی به حساب فدراسیون فوتبال می‌تواند فعالیتش را از سر بگیرد.

رسول جزینی:

کشتی فرنگی کشور نوید روزهای بهتری را می‌دهد



رسول جزینی گفت: کشتی فرنگی کشور شاهد یک یوبایی و جنب و جوش مضاعف شده که این موضوع نوید روزهای بهتری را برای آن می‌دهد.

به گزارش اینا، رسول جزینی مربی تیم ملی کشتی فرنگی در گفت و گو با فدراسیون کشتی در مورد شرایط اردوهای تیم های ملی کشتی گفت: خوشبختانه شرایط کشتی ایران در تمامی اوزان خوب است و همه ی نقرات ما از این شناسن برخوردار هستند که در رقابت های جهانی صاحب مدال شوند و کادر فنی با هدایت محمد بنا تمام تلاش خود را برای کسب موفقیت خواهد کرد.

وی ادامه داد: البته حریفان نیز بی‌کار ننشسته‌اند و کار سخت است اما سطح کشتی فرنگی ایران در دنیا بالا رفته و حرف های زیادی برای گفتن دارد.

جزینی در مورد حمایت فدراسیون از تیم های ملی گفت: در چند سال گذشته می‌خواستند که یکی از خانه های کشتی را از فدراسیون بگیرند اما با مدیریت قوی رئیس فدراسیون، الان شاهد این هستیم که فدراسیون دارای یک کمپ تمرینی بسیار مجهز شده و طوعا این امکانات و آرامش ایجاد شده در نتایج کشتی ایران تاثیر خواهد داشت.

وی ادامه داد: کاری که انجام شد جای تقدیر دارد چراکه این کمپ سالیان سال می‌تواند در خدمت کشتی ایران باشد و به محل بسیار مجهزی برای آماده سازی تیم های ملی تبدیل شده است.

مربی سنگین وزن های تیم ملی کشتی در مورد شرایط کشتی گیران این اوزان گفت: البته من بعنوان مربی هرکاری که از دستم برآید برای کشتی و کشتی گیران اوزان دیگر انجام دادم و کمک می‌کنم اما در سنگین وزن شناسن کسب مدال بالاست. در مورد وضعیت علی اکبر یوسفی در وزن ۱۲۰ کیلوگرم، باید بگویم که خوشبختانه وی در اردوهای قبلی نیز حضور داشته و از آمادگی خوبی برخوردار است و با حضور امیر قاسمی منجزی و امین میرزازاده در این وزن سطح کار بسیار بالا رفته و انتظار می‌رود که در این وزن در رقابت های جهانی صاحب مدال شویم.

وی افزود: محمدهادی سناوری نیز عملکرد خوبی در المپیک داشت اما می‌توانست که مدال خوشرنگ تری بگیرد، شرایط وی نیز خوب است و امیدوارم که در رقابت های جهانی صاحب یک مدال خوشرنگ در وزن ۹۷ کیلوگرم شود.

جزینی در مورد سطح کشتی فرنگی در ایران گفت: همانطور که می‌بینید علاقه مندی به رشته فرنگی در بین جوانان بسیار زیاد شده و شاید یکی از دلایل آن کسب نتایج مثبت کشتی گیران در سال های گذشته باشد. در حال حاضر شاهد این هستیم که جوانان بسیار خوبی در کشتی فرنگی رشد کرده‌اند و تیم بزرگسالان نیز در اکثر اوزان و تصماتهای کرده و ما کشتی گیران جوانی را در اختیار داریم.

وی ادامه داد: کشتی فرنگی کشور نوید روزهای بهتری را می‌دهد و سطح آن بالا رفته به طوری که اگر ما نقرات دوم و سوم هر وزن را نیز به مسابقات اعزام کنیم نتیجه خواهند گرفت.

پاسخ قائمی به خبر فدراسیون والیبال:

حاضر نیستم به دروغ حقیقت را انکار کنم



در پاسخ فقط سکوت کردم. با وجود این اتفاقات پذیرفتم که باید کلمات شایسته و رسمی تری برای اعلام در رسانه عمومی انتخاب می‌کردم و تنها به همین دلیل است خواهی کردم. تاکید می‌کنم تمام گفته های من در مصاحبه واقعیت بوده و حاضر نیستم به دروغ حقیقت را انکار



سرمربی تیم کشتی آزاد روسیه به اهمیت کسب طلای سعد الله یف در المپیک اشاره کرد و اعلام کرد این ورزشکار برای المپیک دوره بعد دورخیز کرده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از خبرگزاری تاس، جامبولات تدیف سرمربی تیم کشتی آزاد روسیه درباره وضعیت عبدالرشید سعد الله یف کشتی گیر مطرح دسته ۹۷ کیلوگرم خود و دارنده دو طلای المپیک کرد و گفت: سعد الله یف از شرایط خوبی برخوردار است و می‌خواهد در المپیک پاریس حضور داشته باشد. او برای پاریس آماده می‌شود.

همچنین سرمربی تیم ملی روسیه در مورد اهمیت پیروزی سعد الله یف در بازی های المپیک توکیو تصریح کرد، جایی که کشتی گیر روس در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم، کایل اسنایدر آمریکایی را شکست داد.

تدیف: سعدالله

دیف نشان داد

روسیه دارای

قوی ترین

کشتی جهان

است